
Ceník služeb

Položkový ceník

Individualizované zdravotní programy,  
které prodlouží váš aktivní život

Longevity terapie

Komplexní vstupní prohlídka – – Součást balíčku

Infuzní terapie 6 10 Bez omezení*

Ozonoterapie 1 2 1× za 2 měsíce – součást balíčku

Testosteronová terapie – 1 1× za 2 měsíce – součást balíčku

Laboratorní testy – 1 Bez omezení*

Nutriční poradenství
1× konzultace s doporučením,

měření BMI
1× konzultace s jídelníčkem, 

měření BMI

1× čtvrtletně – součást balíčku
konzultace s jídelníčkem, 

měření BMI

Lékařské odbornosti

Interní lékařství

1× Konzultace odbornosti dle
výběru, další konzultace dle

standardního ceníku

5× Konzultace u odbornosti  
dle výběru, 20% sleva na  

další konzultace dle
standardního ceníku*

Bez omezení*

Urologie

Ortopedie

Dermatologie

Obezitologie

Psychologie

Fyzioterapie
kineziologický rozbor
pohybového aparátu

Přístrojová léčebná terapie – 2× 1× čtvrtletně – součást balíčku

Zdravotní servis

Přednostní objednání termínu – – ANO

Zdravotní concierge – ANO ANO

Online konzultace – ANO ANO

Komfortní erecepty ANO ANO ANO

Koordinátor zdravotních služeb ANO ANO ANO

Parkování zdarma ANO ANO ANO

Cena za službu 35 000 Kč/rok 70 000 Kč/rok 130 000 Kč/rok

Flex** Jednorázové terapie dle vlastního výběru – fyzioterapie, přístrojové terapie, infuzní terapie, ozon,  
testosteronová terapie atd.Hodinové konzultace u lékařských odborností dle ceníku

Cena za službu od 10 000 Kč

Komplexní vstupní prohlídka 19 000 Kč Urologie 2 600 Kč

Infuzní terapie 1 600 Kč Ortopedie 2 600 Kč

Ozonoterapie 5 000 Kč Dermatologie 2 600 Kč

Testosteronová terapie 4 000 Kč Obezitologie 2 600 Kč

Laboratorní testy dle rozsahu (stanovuje lékař) Psychologie 1 800 Kč

Nutriční poradenství 1 800 Kč Fyzioterapie 2 000 Kč

Interní lékařství 2 600 Kč Přístrojová léčebná terapie 1 700 Kč

Basic Advance Momentum

*20% sleva platí na max 12 konzultací za rok, následně dle platného ceníku

**Kreditní program FLEX lze využívat maximálně 12 měsíců od prvního zakoupení

Bez omezení* Označuje běžné využívání služeb. Konzultace, vyšetření, laboratorní testy a ozónová terapie 1× měsíčně.  

V případě nadměrného čerpání si klinika vyhrazuje možnost individuálního posouzení a případného zpoplatnění nad rámec balíčku.

Ceník je platný od 1. 7. 2025.

Důležité upozornění:

Abychom mohli všechny služby poskytovat bezpečně a efektivně, je potřeba nejprve absolvovat vstupní lékařskou prohlídku.  

Teprve poté lze čerpat jednotlivá vyšetření a terapie.

+420 515 910 900 recepce@momentumclinic.cz


